SAO JOAD DO ™=
PARAIS
Construinds Uma Nowva Histdeia

CABIMETE DO PREFITTO MANSEIPAL
©4STAD DE 20285 A 2028

Item

Obra Bancos B.D.l.
EXECUGAO DE REFORMAS EM USF E CENTRO MUNICIPAL DE SAUDE NO SINAPI - 07/2025 - Maranhio 24,99%
MUNICIPIO DE SAO JOAO DO PARAISO - MA SBC - 08/2025 - Maranhao

ORSE - 06/2025 - Sergipe

Planilha Orgamentaria Resumida
Descrigao

CENTRO MUNICIPAL DE SAUDE SAO JOAO DO PARAISO

UNIDADE DE SAUDE DA FAMILIA LAURO PEREIRA DA SILVA - CNES 7863225; SAO SEBASTIAO
UNIDADE DE SAUDE DA FAMILIA OSVALDO CRUZ - CNES 2645475; VAO DO MARCO

UNIDADE DE SAUDE DA FAMILIA PROJETO SAO PEDRO - CNES 5452260; SAO PEDRO

UNIDADES DE SAUDE DA FAMILIA TRES BOCAS - CNES 6653782;

Total sem BDI
Total do BDI
Total Geral
A C ENGENHARIA Assinado de forma
. digital por A C
LTDA:345306790 eNGENHARIA
00142 LTDA:34530679000142

Alexandre Cezar L. da Silva

Encargos Sociais
Nao Desonerado:
Horista: 112,73%
Mensalista: 70,19%

Total
232.522,13
76.238,89
206.504,93
183.189,42

20.025,18

Peso (%)
32,36 %
10,61 %
28,74 %
25,50 %

2,79 %
574.875,00

143.605,55
718.480,55
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