

**Obra**

EXECUÇÃO DE REFORMAS EM USF E CENTRO MUNICIPAL DE SAÚDE NO  
MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MA

**Bancos**  
SINAPI - 07/2025 - Maranhão  
SBC - 08/2025 - Maranhão  
ORSE - 06/2025 - Sergipe

**B.D.I.**  
24,99%

**Encargos Sociais**  
Não Desonerado:  
Horista: 112,73%  
Mensalista: 70,19%

**Planilha Orçamentária Resumida**

Item	Descrição	Total	Peso (%)
1	CENTRO MUNICIPAL DE SAÚDE SÃO JOÃO DO PARAÍSO	232.522,13	32,36 %
2	UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA LAURO PEREIRA DA SILVA - CNES 7863225; SÃO SEBASTIÃO	76.238,89	10,61 %
3	UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA OSVALDO CRUZ - CNES 2645475; VÃO DO MARCO	206.504,93	28,74 %
4	UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA PROJETO SÃO PEDRO - CNES 5452260; SÃO PEDRO	183.189,42	25,50 %
5	UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA TRÊS BOCAS - CNES 6653782;	20.025,18	2,79 %

Total sem BDI  
 Total do BDI  
 Total Geral

574.875,00  
 143.605,55  
 718.480,55

---

Alexandre Cezar L. da Silva